MOTO1000GP o

CAMPEONATO BRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE —

12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

Mottu 2 Horas Endurance Cascavel PR 3,050 Km ._._.

20 T.Livre 2 Horas Endurance 04/04/2025 12:40 . . .

Treino iniciado em 12:52:54 . .

Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2 Volta Hora do dia Volta Tm Espacgo $1 S2

(1) Mobil Super Moto

1 12:55:05.793 1:17.301 40.661
2 12:56:18.274 1:12481 -4.820 32.117 40.364
3 12:57:29.532 1:11.258 -1.223 32.064 39.194
4 12:58:40.540 1:11.008 -0.250 32.025 38.983
5 12:59:50.027 1:09.487 -1.521 30.623 38.864
6 13:01:00.276 1:10.249 +0.762 31.094 39.155
7 13:02:10.201 1:09.925 -0.324 30.882 39.043
8 13:03:20.664 1:10463 +0.538 31.119 39.344
9 13:04:30.538 1:09.874 -0.589 30.893 38.981
10 13:05:40.774 1:10.236 +0.362 30.860 39.376
1 13:06:50.596 1:09.822 -0.414 30.876 38.946
12 13:08:00.353 1:09.757 -0.065 30.668 39.089
13 13:09:10.107 1:09.754 -0.003 30.635 39.119
14 13:10:20.076 1:09.969 +0.215 31.055 38.914
15 13:11:30.900 1:10.824 +0.855 31.425 39.399
(33) Fucinho Racing Maringa
1 12:54:28.763 121518 42.399
2 12:55:43719 1:14.956 -6.562 32674 42.282
3 12:56:56.228 1:12.509 -2.447 32.381 40.128
4 12:58:13.431 1:17.203 +4.694 32.140 45.063
5 12:59:28.242 1:14.811 -2.392 33.260 41.551
6 13:00:42.317 1:14.075 -0.736 32.809 41.266
7 13:01:56.431 1:14.114 +0.039 33.054 41.060
8 13:03:11.067 1:14.636 +0.522 32.961 41.675
9 13:04:25.834 1:14.767 +0.131 33.623 41.144
10 13:05:44.875 1:19.041 +4.274 32515 46.526
" 13:07:00.181 1:15.306 -3.735 33.333 41.973
12 13:08:14.650 1:14.469 -0.837 33.006 41.463
13 13:09:28.031 1:13.381 -1.088 32.455 40.926
14 13:10:42.378 1:14.347 +0.966 32.927 41.420
15 13:11:56.270 1:13.892 -0.455 32.700 41.192
(100) Mottu Racing Team
p1 7255:50.184 2:29.999
2 12:57:27.060 1:27.876 -1:02123 44.926
3 12:58:47.946 1:20.886 -6.990 34.920 45.966
4 13:00:04.280 1:16.334 -4.552 33.633 42.701
5 13:01:18.889 1:14.609 -1.725 32.883 41.726
6 13:02:33.335 1:14.446 -0.163 32.867 41.579
7 13:03:47.162 1:13.827 -0.619 32.376 41.451
8 13:05:01.191 1:14.029 +0.202 32.288 41.741
9 13:06:17.020 1:15.829 +1.800 32.837 42.992
10 13:07:32.138 1:15.118 -0.711 33.405 41.713
" 13:08:46.683 1:14.545 -0.573 32912 41.633
12 13:10:01.501 1:14.818 +0.273 33.272 41.546
13 13:11:15.826 1:14.325 -0.493 32777 41.548
(77) Mgm77
1 12:54:53.336 1:28116 45.533
2 12:56:11.509 1:18.173 -9.943 35.946 42.227
3 12:57:27.959 1:16.450 -1.723 34.429 42.021
4 12:58:44.590 1:16.631 +0.181 34.511 42120
5 13:00:00.897 1:16.307 -0.324 33.822 42.485
6 13:01:15.983 1:15.086 -1.221 33.266 41.820
7 13:02:31.566 1:15.583 +0.497 33.640 41.943
8 13:03:45489 1:13.923 -1.660 33.166 40.757
9 13:05:00.261 1:14.772 +0.849 33.384 41.388
10 13:06:16.585 1:16.324 +1.552 33.440 42.884
" 13:07:31.289 1:14.704 -1.620 33.666 41.038
12 13:08:47.062 1:15.773 +1.069 34.390 41.383
13 13:10:01.767 1:14.705 -1.068 33.360 41.345
14 13:11:16.269 1:14.502 -0.203 33.394 41.108
(27) Ronins 27 Racing
1 12:54:55.287 T:27.999 46.074
2 12:56:17.763 1:22476 -5.523 37.889 44.587
3 12:57:39.598 1:21.835 -0.641 37.098 44737
4 12:59:00.706 1:21.108 -0.727 36.913 44.195
5 13:00:21.427 1:20.721 -0.387 36.293 44.428
[ Dir de Prova: M. Oliveira Cronometragem: L. Oliveira Orbits |
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